
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 
 
 

ZADAVATEL 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 
Dodávka vybavení a nábytku MŠ Košetice 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil Výběrové řízení „Dodávka vybavení a nábytku MŠ Košetice“ dle 
Metodického pokynu pro oblast pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 
zveřejněním otevřené výzvy na profilu zadavatele dne 28. 2. 2018. 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení obsahu zadávacích podmínek předmětné zakázky, na kterou 
odpovídá takto. 
 

Úplné znění dotazu č. 1: 
Uchazeč svůj původní dotaz stáhl a zrušil pro jeho přeformulování, proto zadavatel uvádí níže až 
aktualizovaný dotaz. 
Dobrý den, 
Stahuji a ruším svůj předchozí dotaz.  
Reaguji na „Vysvětlení zadávacích podmínek č.1“. Své dotazy jsem vepsala k jednotlivým položkám 
v souboru excel, který zasílám v příloze. 
Děkuji za odpovědi. 
 

Nábytek 
 

Název položky 
Počet 

kusů 
Minimální technické parametry 

Dotaz 

Dřevěná postýlka 

s kolečky  

8 Minimální parametry: 

 rozměry: min. 145 x 65 x 25 cm 

 ze dřeva 

 na kolečkách 

 vč. matrace 

 rozměr matrace min. 140x60x6 

cm 

 vč. dopravy a instalace 

Výška 25 cm je včetně 

koleček? 

Dřevěná postýlka s 

matrací 

64 Minimální parametry: 

 rozměry: min. 145 x 65 x 25 cm 

 ze dřeva 

 vč. matrace 

 vč. dopravy a instalace 

Výška 25 cm je bez 

koleček? 

Vysoká skříň 20 Minimální parametry:  

Název Obec Košetice 

Sídlo Košetice 146, 394 22 

IČO 00248444 

zastoupená Ing. Blanka Veletová, starostka 

kontaktní osoba  Mgr. Jaroslav Skolek, ředitel školy 

e-mail: obec@kosetice.cz 

ID dat. schránky:  h5hbdje 

tel.:  565 498 117 

Profil zadavatele https://ezak.straziste.cz/ 



poličková 

s barevnou 

dvířkovinou 

 rozměr: min. 80 x 45 x 186 cm 

 policové dělení (6x police) 

 prostřední police volná, horní a 

dolní dvířka rozdělená na 

polovinu 

 materiál lamino 

 dvířka 

 vč. dopravy a instalace 
Vestavěná skříň  1 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 90 x 60 x 180 cm 

 materiál lamino 

 6x police 

 celá dvířka 

 vč. dopravy a instalace 

 

Regálová vysoká 

skříň  

10 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 80 x 45 x 190 cm 

 materiál lamino 

 6x police 

 bez dvířek 

 vč. dopravy a instalace 

 

Skříň kombinovaná 

poličková 

4 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 75 x 36 x 190 cm 

 policové dělení (6x police) 

 materiál lamino 

 1/3 spodek dvířka 

 vč. dopravy a instalace 

 

Šatní skříň 1 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 75 x 36 x 190 cm 

 materiál lamino 

 1x police 

 s tyčí 

 vč. dopravy a instalace 

Skříň je s dveřmi? 

Stůl kancelářský 1 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 125 x 60 x 75 cm 

 materiál lamino 

 4x zásuvka 

 vč. dopravy a instalace 

 

Kancelářská židle 

otočná 

1 Minimální parametry: 

 otočný mechanismus 

 sedák: látkový 

 opěrka: síťková 

 vč. dopravy a instalace 

 

Šatní stěna pro 4 

žáky 

9 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 120 x 55 x 140 cm 

 materiál: lamino 

 1x police 

 vč. dopravy a instalace 

 bez dvířek, bez roštu (boty budou 

na zemi), s háčky 

Šatní stěna bude mít jednu 

polici nahoře a dole 

lavičku? 

Místo pro každé dítě bude 

svisle odděleno 

mezistěnou? 

Šatní stěna pro 3 

žáky  

3 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 90 x 55 x 140 cm 

 materiál: lamino 

 1x police 

Šatní stěna bude mít jednu 

polici nahoře a dole 

lavičku? 

Místo pro každé dítě bude 



 vč. dopravy a instalace 

 bez dvířek, bez roštu (boty budou 

na zemi), s háčky 

svisle odděleno 

mezistěnou? 

Stůl  12 Minimální parametry: 

 2x: 

o rozměr: 80 x 120 x 46 

cm ± 10 % 

o materiál: lamino 

o kovové nohy 

o vč. dopravy a instalace 

 5x: 

o rozměr: 80 x 120 x 50 

cm ± 10 % 

o materiál: lamino 

o kovové nohy 

o vč. dopravy a instalace 

 5x: 

o rozměr: 80 x 120 x 58 

cm ± 10 % 

o materiál: lamino 

o kovové nohy 

o vč. dopravy a instalace 

 

Židle dřevěná 56 Minimální parametry: 

 20x: 

o výška 26 cm ± 10 % 

o celodřevněná 

o vč. dopravy a instalace 

 36x: 

o výška 30 cm ± 10 % 

o celodřevněná 

o vč. dopravy a instalace 

 

Skříňová sestava 1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 480 x 45 x 180 cm 

 materiál: lamino 

 6x police 

 vč. dopravy a instalace 

 6 skříněk min. 80 cm, každá 

s policemi, dvířka 

Všechny skříně kompletně 

uzavřené dveřmi? 

Stejná výška všech skříní? 

Skříňová sestava 1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 500 x 32 x 180 cm 

 materiál: lamino 

 6x police 

 vč. dopravy a instalace  

 6 skříněk min. 80 cm, každá 

s policemi, dvířka 
 

Všechny skříně kompletně 

uzavřené dveřmi? 

Stejná výška všech skříní? 

Skříňová sestava 1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 320 x 45 x 180 cm 

 materiál: lamino 

 6x police 

 vč. dopravy a instalace 

 4 skříňky min. 80 cm, každá 

s policemi, dvířka 

Všechny skříně kompletně 

uzavřené dveřmi? 

Stejná výška všech skříní? 

Skříň kombinovaná 5 Minimální parametry:  



poličková  rozměr min. 80 x 45 x 186 cm 

 policové dělení (6x police) 

 materiál: lamino 

 vč. dvířek 

 vč. dopravy a instalace 
Regálová skříň 4 Minimální parametry: 

 rozměr min. 80 x 45 x 85 cm 

 materiál: lamino 

 3x police 

 vč. dopravy a instalace 

Skříň kompletně uzavřená 

dveřmi? 

Katedra 2 Minimální parametry: 

 rozměr min. 125 x 60 x 75 cm 

 materiál: lamino 

 2x police 

 4x zásuvka 

 vč. dvířek 

 vč. dopravy a instalace 

To znamená, že pod stolem 

bude skříňka uzavřená 

dveřmi a se dvěma 

policemi? 

A dále pod stolem budou 4 

zásuvky (kontejner)? 

Židle pro učitele 2 Minimální parametry: 

 čalouněný sedák 

Kostra židle bude kovová 

nebo dřevěná? 

Stůl čtvercový 14 Minimální parametry: 

 7x: 

o rozměr 80 x 80 x 58 cm 

± 10 % 

o nohy kovové 

o vč. dopravy a instalace 

 5x: 

o rozměr 80 x 80 x 50 cm 

± 10 % 

o nohy kovové 

o vč. dopravy a instalace 

 2x: 

o rozměr 80 x 80 x 46 cm 

± 10 % 

o nohy kovové 

o vč. dopravy a instalace 

 

Židle dřevěná 48 Minimální parametry: 

 výška sedáku 34 cm ± 10 % 

 celodřevěná 

 s opěrkou 

 vč. dopravy a instalace 

 

Kuchyňská linka 

s dřezem na nádobí 

1 Minimální parametry: 

 min. 2,5 m s dřezem a zásuvkami 

 otevírací skříňka 

 dvířka po celé délce 

 materiál: lamino 

 vč. dopravy a instalace 

Jaký je rozměr kuchyně: š / 

hl / v ? 

Kolik zásuvek bude 

celkem? 

Je součástí dodávky 

vodovodní baterie a odpad 

včetně instalace? 

Vrchní skříňky ke 

kuchyňské lince 

1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 5 m délky 

 výška 72 cm, hloubka 30 cm ± 

10 % 

 materiál: lamino 

 vč. dopravy a instalace 

Všechny skříně uzavřené 

dveřmi? 

 

Spodní skříňky ke 1 Minimální parametry: Kolik zásuvek bude 



kuchyňské lince  rozměr min. 2,7 m délky  

 materiál: lamino 

 všude 2 police, s dvířky, se 2 

zásuvkami 

 vč. zásuvek a policové skříňky 

 vč. dopravy a instalace 

celkem? 

(dvě skříňky se třemi 

zásuvkami?) 

Nerezový stolek 1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 150 x 60 cm 

 výška jako kuchyňská linka 

 1 police (dole) 

 z nerezu 

 vč. dopravy a instalace 

 

Skříň poličková 9 Minimální parametry: 

 rozměr min. 80 x 45 x 190 cm 

 policové dělení (6x police) 

 dvířka dělená napůl 

 materiál: lamino 

 vč. dopravy a instalace 

 

 
Všechna dvířka barevná, kromě kuchyně 

 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel děkuji za dotaz a upozornění k nedostatkům. Níže je zaslána tabulka s doplněnou 
technickou specifikací po zohlednění dotazů – červeně jsou odpovědi na dotazy a doplněná technická 
specifikace. 

 
Nábytek 

 

Název položky 
Počet 

kusů 
Minimální technické parametry 

Dotaz 

Dřevěná postýlka 

s kolečky  

8 Minimální parametry: 

 rozměry: min. 145 x 65 x 25 (bez 

koleček) cm 

 ze dřeva 

 na kolečkách 

 vč. matrace 

 rozměr matrace min. 140x60x6 

cm 

 vč. dopravy a instalace 

Výška 25 cm je včetně 

koleček? 

Bez koleček 

Dřevěná postýlka s 

matrací 

64 Minimální parametry: 

 rozměry: min. 145 x 65 x 25 (bez 

koleček) cm 

 ze dřeva 

 vč. matrace 

 vč. dopravy a instalace 

Výška 25 cm je bez 

koleček? 

ano 

Vysoká skříň 

poličková 

s barevnou 

dvířkovinou 

20 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 80 x 45 x 186 cm 

 policové dělení (6x police) 

 prostřední police volná, horní a 

dolní dvířka rozdělená na 

polovinu 

 



 materiál lamino 

 dvířka 

 vč. dopravy a instalace 
Vestavěná skříň  1 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 90 x 60 x 180 cm 

 materiál lamino 

 6x police 

 celá dvířka 

 vč. dopravy a instalace 

 

Regálová vysoká 

skříň  

10 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 80 x 45 x 190 cm 

 materiál lamino 

 6x police 

 bez dvířek 

 vč. dopravy a instalace 

 

Skříň kombinovaná 

poličková 

4 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 75 x 36 x 190 cm 

 policové dělení (6x police) 

 materiál lamino 

 1/3 spodek dvířka 

 vč. dopravy a instalace 

 

Šatní skříň 1 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 75 x 36 x 190 cm 

 materiál lamino 

 1x police 

 s dveřmi 

 s tyčí 

 vč. dopravy a instalace 

Skříň je s dveřmi? 

ano 

Stůl kancelářský 1 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 125 x 60 x 75 cm 

 materiál lamino 

 4x zásuvka 

 vč. dopravy a instalace 

 

Kancelářská židle 

otočná 

1 Minimální parametry: 

 otočný mechanismus 

 sedák: látkový 

 opěrka: síťková 

 vč. dopravy a instalace 

 

Šatní stěna pro 4 

žáky 

9 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 120 x 55 x 140 cm 

 materiál: lamino 

 2x police nahoře, dole lavička 

 vč. dopravy a instalace 

 bez dvířek, bez roštu (boty budou 

na zemi), s háčky 

 místo pro každé dítě odděleno 

mezistěnou  

Šatní stěna bude mít jednu 

polici nahoře a dole 

lavičku? 

Šatní stěna bude mít dvě 

police nahoře a dole 

lavičku 

Místo pro každé dítě bude 

svisle odděleno 

mezistěnou? 

ano 

Šatní stěna pro 3 

žáky  

3 Minimální parametry: 

 rozměr: min. 90 x 55 x 140 cm 

 materiál: lamino 

 2x police nahoře, dole lavička 

 vč. dopravy a instalace 

 bez dvířek, bez roštu (boty budou 

Šatní stěna bude mít jednu 

polici nahoře a dole 

lavičku? 

Šatní stěna bude mít dvě 

police nahoře a dole 

lavičku 



na zemi), s háčky 

 místo pro každé dítě odděleno 

mezistěnou 

Místo pro každé dítě bude 

svisle odděleno 

mezistěnou? 

ano 

Stůl  12 Minimální parametry: 

 2x: 

o rozměr: 80 x 120 x 46 

cm ± 10 % 

o materiál: lamino 

o kovové nohy 

o vč. dopravy a instalace 

 5x: 

o rozměr: 80 x 120 x 50 

cm ± 10 % 

o materiál: lamino 

o kovové nohy 

o vč. dopravy a instalace 

 5x: 

o rozměr: 80 x 120 x 58 

cm ± 10 % 

o materiál: lamino 

o kovové nohy 

o vč. dopravy a instalace 

 

Židle dřevěná 56 Minimální parametry: 

 20x: 

o výška 26 cm ± 10 % 

o celodřevněná 

o vč. dopravy a instalace 

 36x: 

o výška 30 cm ± 10 % 

o celodřevněná 

o vč. dopravy a instalace 

 

Skříňová sestava 1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 480 x 45 x 180 cm 

 materiál: lamino 

 6x police 

 vč. dopravy a instalace 

 6 skříněk min. 80 cm, každá 

s policemi, dvířka (všechny 

skříně kompletně uzavřené 

dveřmi) 

 stejná výška všech skříní 

Všechny skříně kompletně 

uzavřené dveřmi? 

ano 

Stejná výška všech skříní? 

ano 

Skříňová sestava 1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 500 x 32 x 180 cm 

 materiál: lamino 

 6x police 

 vč. dopravy a instalace  

 6 skříněk min. 80 cm, každá 

s policemi, dvířka (všechny 

skříně kompletně uzavřené 

dveřmi) 

 stejná výška všech skříní 
 

Všechny skříně kompletně 

uzavřené dveřmi? 

ano 

Stejná výška všech skříní? 

ano 

Skříňová sestava 1 Minimální parametry: Všechny skříně kompletně 

uzavřené dveřmi? 



 rozměr min. 320 x 45 x 180 cm 

 materiál: lamino 

 6x police 

 vč. dopravy a instalace 

 4 skříňky min. 80 cm, každá 

s policemi, dvířka (všechny 

skříně kompletně uzavřené 

dveřmi) 

 stejná výška všech skříní 

ano 

Stejná výška všech skříní? 

ano 

Skříň kombinovaná 

poličková 

5 Minimální parametry: 

 rozměr min. 80 x 45 x 186 cm 

 policové dělení (6x police) 

 materiál: lamino 

 vč. dvířek 

 vč. dopravy a instalace 

 

Regálová skříň 4 Minimální parametry: 

 rozměr min. 80 x 45 x 85 cm 

 materiál: lamino 

 3x police 

 skříň není kompletně uzavřená 

dveřmi 

 vč. dopravy a instalace 

Skříň kompletně uzavřená 

dveřmi? 

ne 

Katedra 2 Minimální parametry: 

 rozměr min. 125 x 60 x 75 cm 

 materiál: lamino 

 skříňka uzavřená dveřmi se 2 

policemi umístěná pod stolem 

 4x zásuvka pod stolem 

 vč. dvířek 

 vč. dopravy a instalace 

To znamená, že pod stolem 

bude skříňka uzavřená 

dveřmi a se dvěma 

policemi? 

ano 

A dále pod stolem budou 4 

zásuvky (kontejner)? 

ano 

Židle pro učitele 2 Minimální parametry: 

 čalouněný sedák 

Kostra židle bude kovová 

nebo dřevěná? 

Zadavatel nepreferuje kov 

ani dřevo, akceptuje oboje 

řešení 

Stůl čtvercový 14 Minimální parametry: 

 7x: 

o rozměr 80 x 80 x 58 cm 

± 10 % 

o nohy kovové 

o vč. dopravy a instalace 

 5x: 

o rozměr 80 x 80 x 50 cm 

± 10 % 

o nohy kovové 

o vč. dopravy a instalace 

 2x: 

o rozměr 80 x 80 x 46 cm 

± 10 % 

o nohy kovové 

o vč. dopravy a instalace 

 

Židle dřevěná 48 Minimální parametry: 

 výška sedáku 34 cm ± 10 % 

 celodřevěná 

 



 s opěrkou 

 vč. dopravy a instalace 
Kuchyňská linka 

s dřezem na nádobí 

1 Minimální parametry: 

 min. 2,5 m s dřezem a zásuvkami 

(celkem 6 zásuvek) 

 H min. 55 cm, V min. 86 cm 

 otevírací skříňka 

 dvířka po celé délce 

 materiál: lamino 

 vč. vodovodní baterie, odpadu a 

jejich dodávky a instalace 

 vč. dopravy a instalace 

Jaký je rozměr kuchyně: š / 

hl / v ? 

Š min. 2,5 m 

H min. 55 cm 

V min. 86 cm 

Kolik zásuvek bude 

celkem? 

6 

Je součástí dodávky 

vodovodní baterie a odpad 

včetně instalace? 

ano 

Vrchní skříňky ke 

kuchyňské lince 

1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 5 m délky 

 výška 72 cm, hloubka 30 cm ± 

10 % 

 materiál: lamino 

 všechny skříňky uzavřené dveřmi 

 vč. dopravy a instalace 

Všechny skříně uzavřené 

dveřmi? 

ano 

Spodní skříňky ke 

kuchyňské lince 

1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 2,7 m délky  

 materiál: lamino 

 všude 2 police, s dvířky, se 2 

zásuvkami 

 vč. zásuvek (celkem 6) a 

policové skříňky 

 vč. dopravy a instalace 

Kolik zásuvek bude 

celkem? 

6 

(dvě skříňky se třemi 

zásuvkami?) 

ano 

Nerezový stolek 1 Minimální parametry: 

 rozměr min. 150 x 60 cm 

 výška jako kuchyňská linka 

 1 police (dole) 

 z nerezu 

 vč. dopravy a instalace 

 

Skříň poličková 9 Minimální parametry: 

 rozměr min. 80 x 45 x 190 cm 

 policové dělení (6x police) 

 dvířka dělená napůl 

 materiál: lamino 

 vč. dopravy a instalace 

 

 
Všechna dvířka barevná, kromě kuchyně 

 

Zadavatel s ohledem na rozsah provedených změn a již provedené prodloužení termínu pro podání 
nabídek, který je nyní ke dni 23.3.2018 do 10:00 hod, nemění termín pro podání nabídek, který 
zůstává zachován. 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými změnami upravuje též „Přílohu č. 2_ Technická specifikace – 
MŠ Košetice – část 2 nábytek“ 



!!! Zadavatel upozorňuje na doplnění technické specifikace a na fakt, že uchazeč musí 
podat nabídku splňující aktuální technickou specifikaci předmětu veřejné zakázky a svou 

nabídku zpracovat dle aktuálních příloh !!! 

Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 – (upravená a aktuálně platná) Příloha č. 2_ Technická specifikace – MŠ Košetice – část 2 
nábytek 

V Košeticích dne 14. 3. 2018 

 

__________________________ 
Ing. Blanka Veletová 

starostka obce 


		2018-03-14T09:11:14+0100
	Ing. Blanka Veletová




